
Dziennik Ustaw Nr 91 - 4857 - Poz. 1034 i 1035 

24) Instytut Przemysłu Mięsnego i Tłuszczowego 
w Warszawie, 

25) Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława 
Sakowicza w Olsztynie, 

26) Instytut Sadownictwa i Kwiaciarstwa w Skierniewi-
cach, 

27) Instytut Warzywnictwa w Skierniewicach, 

28) Instytut Przemysłu Cukrowniczego w Warszawie, 

29) Instytut Maszyn Spożywczych w Warszawie, 

30) Centralne Laboratorium Przemysłu Koncentratów 
Spożywczych w Poznaniu, 

31) Centralne Laboratorium Chłodnictwa w Łodzi, 

32) Centralne Laboratorium Przemysłu Ziemniaczane
go w Poznaniu, 

33) Centralne Laboratorium Technologii Przetwórstwa 
i Przechowalnictwa Zbóż w Warszawie, 

34) Centralne Laboratorium Przemysłu Tytoniowego 
w Krakowie, 

35) Centralne Laboratorium Przemysłu Paszowego 
w Lublinie, 

36) Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Maszyn dla Prze
twórstwa Płodów Rolnych w Pleszewie. 

1035 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 10 listopada 1999 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, 
poz. 929) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozporządzenie określa szczegółowy zakres 
działania Ministra Środowiska, zwanego dalej "mini
strem". 

2. Minister kieruje następującymi działami admini
stracji rządowej: 

1) gospodarka wodna, 

2) środowisko. 

3. Z zastrzeżeniem odrębnych przepisów, minister 
jest dysponentem części 28 budżetu państwa. 

4. Obsługę ministra zapewnia Ministerstwo Środo
wiska. 

5. Organy i jednostki organizacyjne podległe mini
strowi lub przez niego nadzorowane, z zastrzeżeniem 
art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organi
zacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz o zakresie dzia
łania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, poz. 929), okre
śla załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 10 listopada 1999 r. (poz. 1035) 

WYKAZ ORGANÓW I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PODLEGŁYCH LUB NADZOROWANYCH 
PRZEZ MINISTRA ŚRODOWISKA 

1) Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Gdańsku, 
2) Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Gliwi

cach, 
3) Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Krakowie, 
4) Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Pozna

niu, 
5) Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Szczeci

nie, 
6) Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Warsza

wie, 
7) Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej we Wro-

cławiu, 

8) Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, 
9) Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Katowicach, 

10) Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie, 

11) Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczeci
nie, 

12) Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu, 
13) Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warsza

wie, 
14) Reg ionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocła

wiu, 
15) Zakład Budżetowy Budownictwa Wodnego w Puła

wach, 
16) Biuro Programu Oceny Skutków Działań w Środo

wisku w Warszawie, 
17) Centralny Ośrodek Doskonalenia Kadr Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Dębem, 
18) Krajowy Zarząd Parków Narodowych w Warsza

wie, 
19) Instytut Ochrony Środowiska w Warszawie, 



Dziennik Ustaw Nr 91 - 4858- Poz. 1035 i 1036 

20) Instytut Ekologii Terenów Uprzemysłowionych 
w Katowicach, 

21) Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej w War
szawie, 

22) Instytut Badawczy Leśnictwa w Warszawie, 
23) Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Techniki Geolo

gicznej w Warszawie - w likwidacji, 

24) Państwowy Instytut Geologiczny w Warszawie, 

25) Główny Inspektor Ochrony Środowiska, 

26) Państwowe Gospodarstwo Leśne "Lasy Państwo
we" w Warszawie, 

27) Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospo
darki Wodnej w Warszawie. 

1036 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 1 O listopada 1999 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, 
poz. 929) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozporządzenie określa szczegółowy zakres 
działania Ministra Zdrowia, zwanego dalej "mini
strem". 

2. Minister kieruje działem administracji rządowej 
-zdrowie. 

3. Z zastrzeżeniem odrębnych przepisów, minister 
jest dysponentem części 35 budżetu państwa. 

4. Obsługę ministra zapewnia Ministerstwo Zdro
wia. 

5. Organy i jednostki organizacyjne podległe mini
strowi lub przez niego nadzorowane, z zastrzeżeniem 
art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organi
zacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz o zakresie dzia
łania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, poz. 929), okre
śla załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Ra
dy Ministrów z dnia 10 listopada 1999 r. 
(poz. 1036) 

WYKAZ ORGANÓW I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
PODLEGŁYCH LUB NADZOROWANYCH PRZEZ MINISTRA ZDROWIA 

1) Główny Inspektor Sanitarny, 

2) Główny Inspektor Farmaceutyczny, 
3) Agencja Rezerw Artykułów Sanitarnych w Warsza-

wie, 

4) Bank Tkanek Oka w Warszawie, 

5) Biuro do Spraw Narkomanii w Warszawie, 

6) Biuro do Spraw Zagranicznych Programów Pomo
cy w Ochronie Zdrowia w Warszawie, 

7) Biuro Pełnomocnika Rządu do Spraw Wprowadze
nia Powszechnego Ubezpieczenia Zdrowotnego 
w Warszawie, 

8) Centralna Baza Rezerw Sanitarno-Przeciwepide
micznych w Zduńskiej Woli, 

9) Centralny Ośrodek Badań Jakości w Diagnostyce 
Laboratoryjnej w Łodzi, 

10) Centralny Ośrodek Badań Jakości w Diagnostyce 
Mikrobiologicznej w Warszawie, 

11) Centralny Zespół Lotnictwa Sanitarnego w Warsza
wie, 

12) Centrum Diagnostyki i Terapii AIDS w Warszawie 
- w stanie likwidacji, 

13) Centrum Kształcenia Podyplomowego Pielęgnia
rek i Położnych, 

14) Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdro
wia w Krakowie, 

15) Centrum Organizacji i Ekonomiki Ochrony Zdrowia 
w Warszawie, 

16) Centrum Organizacyjno-Koordynacyjne ds. Trans-
plantacji "Poltransplant"w Warszawie, 

17) Dom Lekarza Seniora w Warszawie, 

18) Dom Pracownika Służby Zdrowia w Warszawie, 

19) Górnośląski Szpital Onkologiczny w Gliwicach, 

20) Krajowe Biuro Koordynacyjne do Spraw Zapobie
gania AIDS w Warszawie, 

21) Krajowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznic
twa w Warszawie, 

22) Ośrodek Diagnostyczno-Badawczy Chorób Przeno
szonych Drogą Płciową w Białymstoku, 

23) Ośrodek Readaptacyjny dla Osób Wymagających 
Okresowej Pomocy ze Względów Społecznych 
i Medycznych w Konstancinie-Jeziornie (oddział 
w Piastowie), 

24) Państwowa Agencja Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Warszawie, 

25) Profilaktyczny Dom Zdrowia w Juracie, 




